1576

Dictorum factorumque memorabilium ad Tiberium Aug. lib. ix a Stephano Pighio & Claudio Mitalerio restituti & emendati. Accessit & De prænominis incerti auctoris fragmentum. Lugduni, apud A. Gryphium, 1576.

1583

Valerij Maximi, Dictorum factorumque memorabilium libri nouem. / A Sebastiano Corrado emendati & illustrati. ; Indice adiecto copiosissimo. Venetiis : Apud Hieronymum Scotum., MCLXXXIII. (Princeton)

1585

Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium libri IX : infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atque in meliorem restituti per Stephanum Pighium Campensem : accedunt in sine eiusdem annotationes in loca plusquam DCCC : item breues notae Ivsti Lipsi ad eundem scriptorem non ante editae. Antverpiæ : Apud Christophorum Plantinum, 1585. (Também citado em VALÈRE MAXIME, 1935?, p.xiv)

1594

Valerii Maximi Dictorum, factorumque; memorabilium libri novem, a Sebastiano Corrado emendati, & illustrati. Quibus adiecimus fragmenta quaedam epitomes decimi libri, & per C. Titum Probum, ac vitam eiusdem Valerij Maximi ... Venetiis : Apud Dominicum de Farris, 1594.

Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium libri IX : infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atq. in meliorem ordinem restituti / per Stephanum Pighium accedunt in sine eiusdem annotationes et breues note Ivsti Lipsi. Lvgdvni Batavorum : ex officina Plantiniana : apud Franciscum Raphelengium, 1594.

1596

[Libri novem factorum et dictorum memorabilium] Lugduni Batavorum, Plantin, 1596.

1607

Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium libri IX. Infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atque in meliorem ordinem restituti per Stephanum Pighium. Accedunt in fine eiusdem annotationes in loca plusquam 800. Item, breves notae Ivsti Lipsi ad eundem scriptorem, non ante editae. Lugduni, Apud A. de Harsy, 1607.

1615

Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium exempla : adiecto indice propriorum nominum, rerumque memoria dignarum locupletissimo. Rothomagi : Apud Iacobum Beavvais, iuxta Collegium Societatis Iesv, 1615.

1618

Dictorum factorumque memorabilium libri IX, infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atque in meliorem ordinem restituti per Stephanum

Pighivm ... Item, breues notae Ivsti Lipsi ... non ante? editae. Coloniae Allobrogvm, Apud P. & I. Chouët, 1618(Princeton)

1620

Valerii Maximi Dictorum factorumque memorabilium libri ix : Infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atq. in meliorem ordinem restituti / per Stephanum Pighium Campensem ; accedunt in fine eiusdem annotationes et breves notae Iusti Lipsi. Lermae : Ex officina Ioannis Baptistae Varesii, 1620.